

GESTIÓN CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE

 CÓDIGO
 GCSP-F-137
 VERSIÓN
 002
 FECHA
 26/07/2024



PROYECTO DE CONCESIÓN AMPLIACIÓN TERCER CARRIL DE LA DOBLE CALZADA BOGOTÁ - GIRARDOT CONTRATO DE CONCESIÓN NO. 4 DEL 18 DE 10 DE 2016 PROGRAMA DE ATENCIÓN AL USUARIO PROGRAMACIÓN MENSUAL DE LA UBICACIÓN DE LA OFICINA MÓVIL

	FECHA		DECDONGADIE	MALINICIDIO	LUGAR DE	HORARIO DE	ACTIVIDADEC	ODCED//ACIONEC
DD	ММ	AA	RESPONSABLE	MUNICIPIO	UBICACIÓN	ATENCIÓN	ACTIVIDADES	OBSERVACIONES
02	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Fusagasugá	La Cabañita PR 73+200	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
03	01	25	Erika González	Fusagasugá	Puente peatonal Divino Niño	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
07	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Silvania	Subia Central	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
08	01	25	Erika González	Granada	EDS Biomax	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
09	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Silvania	Azafranal Divino Niño	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
10	01	25	Erika González	Fusagasugá	Puente peatonal Cutucumay	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	



GESTIÓN CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE



			:	: :	,
CÓDIGO	GCSP-F-137	VERSIÓN	002	FECHA	26/07/2024

13	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Silvania	Parador El Sarjo PR 85+000	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
14	01	25	Erika González	Fusagasugá	Puente peatonal Cutucumay	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
15	01	25	Camila Rivera	Nilo	CCO La Esmeralda	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
15	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Granada	San Raimundo PR 83+550	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
16	01	25	Erika González	Silvania	Subia central	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
17	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Fusagasugá	La Cabañita PR 73+200	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
20	01	25	Erika González	Silvania	Azafranal Divino Niño	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
21	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Soacha	Parador Casa del Pan de Bono	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	



GESTIÓN CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE



CÓDIGO	GCSP-F-137	VERSIÓN	002	FFCHΔ	26/07/2024
CODIGO	GC3P-F-137	VERSION	002	FECHA	20/07/2024

22	01	25	Camila Rivera	Fusagasugá	CCO Fusagasugá	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
22	01	25	Erika González	Silvania	Parador El Sarjo PR 85+000	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
23	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Granada	San Raimundo PR 83+550	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
24	01	25	Erika González	Fusagasugá	Puente peatonal Divino Niño	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
27	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Granada	EDS Biomax	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
28	01	25	Erika González	Soacha	Parador Casa del Pan de Bono	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
29	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Silvania	Subia central	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	
30	01	25	Erika González	Fusagasugá	La Cabañita PR 73+200	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS	



GESTIÓN CONTRACTUAL Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS DE INFRAESTRUCTURA DE TRANSPORTE



CÓDIGO	GCSP-F-137	VERSIÓN	002	FECHA	26/07/2024
				•	•

31	01	25	Yenni Lorena Pedraza	Silvania	Parador El Sarjo PR 85+000	8:00 am 4:30 pm	Atención a usuarios y comunidad en general Apoyo cierre PQRS			
Profesional Social Concesionario:						Profesional Social Interventoría:				
No	Nombre: Luis Orlando Lozano Quimbayo					Nombre:				
Firr	Firma:					Firma:				
Cédula: 93086199						Cédula:				
Fed	Fecha revisión: 27/12/2024									